
UJood & Paper
K u p n í  s m l p y y a  Č .P V J 8 5 / 2 0 1 7 /0 4 1  „-----------ß 2079a nůši. zákona Č. 89/2012 $b,,gföan?kiba z$kgnikull y učjnném
¿päni

Kupující: 
Zastoupený: 
Bank, spojení; 
IČO/Ólč:
Zápis v OB; 
Telefon/Fax:
E -  mall;

WOOD & PAPER a.s.
Ing, Tomáš Rafik

36229854/ CZ26229854
KS v Brně, odd. B, vložka 3439, 24,11.2000
+420-546 418 211/+420-546 418 214

Adresa: Hlína 18 op, 57,664 91 Ivančice

Prodávající: Střední lesnická škola, Hranice
Zastoupený; Ing, Martin Němae
Bank. spojení:
IČO/DIČ: 81986038 /CZ61986038
Zápis V OR:
Telefon/Fax:
E -m a il;

Juříkova 5B8.753 01 Hranice f, CZ
Adresa:

1, Předmět smlouvy: dodávky sortimentu z OM do Holzindustrie Maresch GmbH, Hetz, Rakousko:
průmyslové výřezy jehličnaté SMRK do stanice RETZ, Rakousko: 100 m 3 Dodací list 85

2. Lokalita, způsob dopravy: silniční doprava (LKW) 100% železnice (Waggon) max, %
3. Platnost smlouvy/ čas plnění; h4. 2017 -  30.06, 2017/1.4. 2017 -  30.06. 2017
4. Pravidelnost dodávek: Prodávající se zavazuje k  pravidelnému plnění množství na této smlouvě uvedeného, od 

začátku do konce času plnění, v opačném případě může být tato množství alikvotně pokřičeno.

5, Ceny bez DPH, platné pro výše uvedené období, stanoveny na OM
Pllařská kulatina SMRK Retz

SMRK 4 a 5 m 1a 1b 2a 2b 3a+3b 4a+4b 5a i-5b Ö.
stupeň̂

Průměr bez kůry čepí 1- 
14 STP

Čep14- 
19 STP

20-24
STP

25-29
STP

30-39
STP

40-49
STP

50-59
STP cm

AB/C 100 1710 2250 1980 CZK/m3
KH -  pouze 4m a násobkyfff

100 1035 1440 1170 C2K/m3Cx, Br, 3m MD, 3m SM nad 3% V dodávce
Vlákninové dfivi, kov 100 CZK/m3
Zrnina kupní «my v íóvislítsll na kurju CZK/SJR - pru účely léto smi My s» používá rnSstónf průměrný kur ?, vyhlašovaný Českou národní bankou. Pokud bude měsíční průměrný kurz GZKíEUR praný 
pro tottfltfftf tlíte dodá« (ro/l«slu|u datum pípřimkyj vySšI wt kuM-wn» do ¿ti*« ii«aivyéiyě o «¡.-OZIŮm3, Čokud bus» tento měsíční pr úměrný kir CZkmm' MU hal 26,49. kupní «are
tlo Stanku s m>Snižujn o 23,- CZKrm3- Pokusí bude měslĎnl průměrný hum CZKMUR platný pro kíětwami město dudán! vy*« hej 28,11 kupní «MdiitAMWtiai wyít*o a S6.. CZKAna, Pakilcf budo terno 
meslínf snVtiěrný km* GZWRjn ní3t*[ noí 5$,>5, kupní car» din éljtrfcu 8 sasnižuo o bO.CZivw3. Pokud Sudě měsíční průměrný kurz C/KfSUH planý pro tíalsndářm město dodáni vyS4t než 28,6S kupní 
Mna » 4» Článku $ m svySi*« o 10,- CZWW*; Pokud bude renta průměrný měsíční kúra CZK/OJR nížil mi 26.41. kupní Mna dle flinku 5 aa snliu|B •» 701.C2Wms.Vy0étiwinl případných rottflů » 
(uvažuje ca saiíoalalně žitenileM plnflí ve smyslu pár. 42, ndsU cfliona límSOi Sb. Výiiflovinf pr obita do 10 MtnKM» dm náslodij iclhd mttfeefentw úpravného datelím dokladu

Smrkové výřezy délka Srn, v kvalitě AB/C v tloušťkových stupních 1b, 2a, 2b budou fakturovány s příplatkem +
50 Kč/m3.

Srážka pro celé délky - 8, 9,10,12,13,14 m činí 50 Kč/m3. /Langholzabschlag bel 8,9,10,12,13,14m beträgt SO 
Kc/fm. t

3m výřezy SM budou akceptovány v plné ceně Jako souběh do 3% dodaného množství. /3m Blochholz ist zum 
vollen Preis bis 3% pro Lieferung mitgebend. /

Splatnost faktur je 35 dní od data vystavení faktury. /Fälligkeit ist 3S Tage netto ab Rechnungsdatum. /

Cena za službu vagónování (vyplacena subjektu provádějící vagónování) je  stanovena 120,- Kč/m3 (fakturace dle 
elektronické přejímky závod Retz). Verladezuschlag wird ln der Höhe von 120,- Kc/fm verrechnet

V případě nedostatku silničních odvozních kapacit se kupující dohodl s prodávajícím, že bude smluvený objem 
do v ý š e r e a l i z o v á n  po železnici. V případě dříví dopraveného železniční dopravou, bude na objem tohoto 
dříví uplatněna paušální srážka 120,- Kč /m3. Prodávající souhlasí, že ujednaný % podíl železničních dodávek 
může být zvýšen za předpokladu nedodržení alíkvótního plnění smlouvy. Bel nicht ausreichender Kapazität von
Lkw Transport, hat der Einkäufer mit dem Verkäufer vereinbart, dass die vereinbarte Menge b is .... % mit Bahntransport
realisiert wird. Bei Waggonlieferungen wird für die gelieferten fm ein Pauschale in der Höho von 1 2 0 Kc/m3 abgezogen. 
Der Verkäufer stimmt zu, dass der vereinbarte % Anteil von Bahniieferungen erhöht werden kann, im Falle bei 
Nichteinhaltung der aliquoten Lieferungen,

1/2



UÜood 6 Poper

5m  SM výřezy st.p. 40cm+ budou přejímány v kvalitě Cx /Für Fichte 5m lang, Stärkeklasse 40 >- werden Cx-Pr&se 
verrechnet /

JD kulatina bude fakturována se srážkou 400 Kč/m3. / Tanne Rundholz wird mit einem Abzug von 400 Kc/fm 
verrechnet f

6. Objem a přejimka: Přejímka je elektronická, viz. příloha Technické fakturační a přepravní podmínky Wood & 
Paper (také jako TPP WP) , bod 2). Povinnost prodávajícího odevzdat dříví kupujícímu jo  splněna v okamžiku 
ukončeni přejimky dřiví v místě plnění -  tj, v areálu Hl Maresch - Retz osobou provádějící přejímku. Vlastnické 
právo na kupujícího přechází převzetím zboží odběratelem prostřednictví ukončené elektronické přejimky v závodě 
Hl Maresch Retz. Pro orientační prostorový výpočet objemu expedované kulatiny se používá koeficient 0,62;V 
případě, že přílohou k dokladům potřebným pro expedici nebude kusová konsígnace, musí být na každém dodacím 
listu /  specifikaci uveden celý výpočet prostorového objemu, tzn, délka x šířka x výška x 0,62 a také počet kusů v 
dodávce. V případě, že tento výpočet nebude uveden a v příloze nebude ani kusová konsignam, zaniká 
prodávajícímu právo na množstevní reklamaci, K  dodávce musí být přiložený správný DODACÍ LIST, 
vystavený pro danou dodávku systémem "Wood Accept - dojezdový dispečink“  U dodávky bez správného 
dodacího listu se prodlužuje ihůia k vystavení daňového dokladu na 21 dnů od DUZP a dodávka je  z důvodu 
vysokých nákladů na přiřazováni sankcionována poplatkem 200KČ.

7. Přeprava ; Není-H sjednáno jinak, zajišťuje přepravu zboží z  odvozního místa do místa plnění na svůj náklad 
kupující prostřednictvím třeli osoby -  dopravce.. Prodávající se zavazuje na svůj náklad popravit dříví určené k 
přepravě na jedno konkrétní místo (max. 3 skládky v blízkosti), které musí být dopravně přístupné pro standardní 
silniční nákladní dopravní prostředky -  odvozní místo. V případě, že bude dřiví k nakládce rozloženo na více jak 3 
místech a doba nutné pro nakládku dřiví na silniční vozidlo dopravce překročí 1 hodinu, může být prodávajícímu 
vyúčtován více náklad v souvislosti s nakládkou dříví v poměrné výši určené dopravcem,.Podmínky přepravy musí 
být odsouhlaseny s odd logistiky kupujícího. ( email ioaístika0wood-paoer. cz , Ing. Přichystal 602 671 340 Ing. 
Valach 602 671 338). Požadavky na silniční přepravy je  nutno nahlásit kupujícímu nejpozději do pátku 9:00 hod. na 
celý následující kalendámí týden. V případě, Že prodávající má vlastní dopravní prostředky (LKW) je  možno tyto po 
dohodě použít, platí však , že prodávající dodá vlastními LKW veškeré smluvní množství z této smlouvy dle 
podmínek kupujícího (TFP WP) . Prodávající v tomto případě vstupuje do práv a povinností dopravce upravených 
samostatnou smlouvou o přepravě věci. Kupující s prodávajícím se dohodli, že prodávající může realizovat část 
smluvnmh dodávek nebo celý objem dřiví po Železnici a to na základě podmínek stanovených kupujícím Kupující si 
vyhrazuje právo vyúčtovat prodávajícímu všechny náklady, související s realizaci plnění kupní smlouvy vznikié ž  
důvodu porušení podmínek ujednaných v kupní smlouvě nebo TFP WP. Z důvodu právní jistoty smluvní strany 
výslovně prohlašují, že převzetí zboží třetí osobou -  dopravcem -  k přepravě nemá vliv na přechod vlastnického 
prava k dříví z prodávajícího na kupujícího, k němuž dochází v souladu s ujednáním stran okamžikem odevzdání 
dříví, tj. ukončením přejimky v místě plnění dle či. 6 této smlouvy.

8. Ukončení smlouvy; Tato smlouva zaniká uplynutím doby. na niž byla sjednána nebo dohodou smluvních stran nebo 
odstoupením od smlouvy kupujícím v případě opakovaného nebo podstatného porušení některá smluvní povinnosti 
prodávajícího z této smlouvy. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím $e považuje zejména: a) nedodání 
sjednané kulatiny ve sjednaném množství a kvalitě a/nebo odchylka v množství či kvalitě dodané kulatiny větší rtež 
20 % oproti smluveným podmínkám, b) prodlení prodávajícího s dodáním předmětu smlouvy nebo jeho části trvající 
děle než H  dní, Tato smlouva může také zaniknout z důvodů uvedených v TFP WP, bod 8.

9. Závěrečná ustanovení; Víz, příloha TFP WP , bod 8) TFP WP jsou jako příloha součástí této smlouvy a 
prodávající je bez výhrad akceptuje. V případě rozporu mezi touto kupní smlouvou a je jí přílohou (TFP WP)i má 
přednost tato smlouva s tím, že TFP WP nastupují tam, kde upravují otázky neupravené touto kupní smlouvou. 
V případě katastrofy, živelné pohromy anebo výrazných změn cen na trhu má kupující vyhrazeno právo změn 
cenových a množstevních podmínek této smlouvy viz. příloha TFP, bod 8.
Tato sm louva je  řídí právem České republiky. K rozhodováni sporů z  této smlouvy je  příslušný obecný soud 
kupujícího v České republice. Kupující podpisem této kupní smlouvy dále prohlašuje , že se seznámil s obsahem 
Technických fakturačních a přepravních podmínek.

10. Příloha: Nedílnou součásti k této kupní smlouvě je příloha: Technické fakturační a přepravní podmínky 
Wood & Paper pro II.Q. 2017.

Hlína, dne 1. dubna 2017

za prodávající
o  i r it  li i'! i 
k.,

16l i  581 801 23 V fo* SB 1 
ICO Í 188f.i> - ,

4, a  TW^UjtVt l IV

2/2



UUood & Poper
Technickém fakturační a přepravní podmínky Wood & Paper

součást kupní smlouvy na kulatá dřiví ll. Q2Ú17 ffl Maresch

ai kvalitativní požadavky podlí’ „ Rakouských uzanci u obchodu $ dřívím 1973",
• Čerstvá, zdravá a rovná hmota, dobře odvětvená, bez zabarveni. V případě znečistění řezné plochy (Cep, Celo) kamen, 

písek, bláto bode účtována srážka -  27(ICZ.K/ui3 (všechny sortimenty)
« dlouhá dřiví: délka 8 až 14 m, min. ěep 15cm b.k. nejtenčího kusu, nadměrek nejméně 3 %, ne délka 11 ni. V případě 

dlouhého dřlvřdčlka 8 až 14 m, kdy bude éep menši jak t$cm b.k. nejtenčího kusu, budou tyto kusy fakturované za cenu 
vlákniny.

6. prQmvshvé výřezy jehličnaté SMRK do mníce RETE-
• výřezy 4m, 5m minimální íep 14 em+ na Icnřlm lumci bez kůry
• mas, středová tloušťka je 59 cm b.k.. u celých délek je to maximální středová tloušťka 4 nebo 5 m výřezu po manipulaci,
• dlouhé dřiví lze dodával v těchto délkách: 8, 9,1(1,11,13 a 14 m,
• 3m výřez}’ na smlouvu 85 Je možno dodávat jako souběh do 3% a dodaného množství (hodnocenu na kotili kvartálu),
• Kůrovcové dodávky(KH) lze dodávat pouze ve 4 «  délkách anebo násobcích 4m. Kůrovcové dříví výřezy v délkách 3 a 

5m bude fakturováno piko Cx. Kůrovcové dříví v celých délkách -  pouze 8 a 12m ! -  Výřezy 3 u 5m vzniklé manipulaci 
dlouhého kůrovcového dřiví budou fakturovány jako C*!! I

« Výřezy v tloušťkových stupních 4» + v délce Srn budou fakturovány jako Cx 
c. průmyslové výřaty jehličnaté BOROVICE pouze výřezy) m í - pouze t. a 1, kvartál

* řep 14 cm* na slabším konci bez kůry, mmt. střed, tloušťka 59em b.k,
* výřezy Borovice jiné délky než 4m buduu fakturovány za ceny vlákniny
* hmotu nelze dodávat v celých délkách!

d. průmyslové výřezy jehličnaté MODŘÍN do stanice RETE'
* MD pouze výřezy 4 a Srn, ne dlouhé dffvl
» výřezy 3m budou fakturovány na cenu vlákniny
• os lomí dle kvartální smlouvy

e, průmyslové výřezy jehličnaté JEDLE budou fakturovány se srážkou 4(d),*Kř platné genové matli*-mrku
/. Srážky: - Borovice výřezy 4a 14b ttráiha 10IK 'iCK/iní, výřezy 5n+ budou fakturoványjtéo vlákninu

- Přesílená hmota 59cm b.k, + bude fakturována jako vláknina
- Vfřnp ŘM 3m -  d m  dni% z dodaného množství, v připadá překročeni (vyhodnoceno ha konví kvartálu) bude diivl nad 
rámec Vyfakturováno: kvalitu ABIC jako Cx, kvalita Cxjako vláknina,
- Dřiví s obsahem kovu -cena vlákniny dle cenové matka
- Špinavé dřtvi-srážka -270CZK/m3 nebo lOEUR/mi
Přimis smrku a jedle v ucelené dodávce modřím bude fakturována za ceny CX/BR dle cenové matice matlřlmt 4m. 

-Přimis modřinu v ucelené dodávce smrku nebo jedle bude fakturována za cenu CX/íUt smrku,
-Přímíš modřinu 3m v ucelených dodávkách bude fakturována ta cenu vlákniny tile cenové matice.
■Přimis borovice v ucelených dodávkách smrku, modřinu i jedle bude fakturovánu m  cenu vlákniny smrku dle 

celtové matice
•Přimést v ucelené dodávce borovice budou fakturovány za cenu vlákniny borovice din cenové matice

Nadměrek u všech sortimentů ve výřezech je 2%. V celých délkách je nadměrek 3 %, 4in výřezy mohou být dodávány v délkách 4flfM3lcni +/■ 
1% tolerance mířícího zařízeni, Výřezy Sm mohou být dodávány v délkách 510-$2Scm +A 1% tolerance měřicího zařízení. Vvie/v s větším 
nadmčrfccm než S,3l m+ budou přebírány jako kvalita Cx. V případě zastoupení Cx vlc než 5% v dodávce na základě délky 5,31 m+ - bude fakturováno 
jako vláknina Výřezy kratší než 404um budou kubi roviny jako 3m. výřezy kratší než 5 05 cm budou kulmovány jako 4m.

2) Elektronická nřeiinika
3Ď elektronické mířeni výřezů v kůře Při přejtmee dodávek výřezů i celých délek se u přejímky v keteu posuzuje kvalita-a míří středový průmér 

Cela musí byl rovně sliznutá a čistá Srážka za Špinavé čelo na vlec než i/j plochy je 27BKč/m3, extrémní zamazané kusy mohou hýl přejaty jako 
CX/Br. Z dřiví je nutno odstranit plastové Stuky, výřezy $ plastovým Štítkem budou převzatý jako kvalita Cx. nebo může být uplatněna cenová srážka 
2200 Kř m  dodávku. V ceníku neuvedené dřeviny a dřevo s kameny na Cele budou převzaty jako vláknina. Pří nakládce se nesmí používat hřeby am jiné 
kovové předměty, Dráty lze použit jen výjimeíné. zejména k provázáni klaníc. Dodávka jc splněna přcjimkou u konečného příjemce. K vypočtu objemu 
jsou použity Pcintingcmvy kubirovael tabulky -  měřeno u kůře. Pro výpočet konsignovaného množství u BO, MD je nutno používat tabulky pro 
výpočet objemu borových «ddenkull! Končiny příjemce umožni prodávajícímu ůéasl na .přijímač dodávané kulatiny, je potřebná tel,/e-mail. žádost 
lup. I toleSuvský -  +420 602 760 258/jati.holesovskyírtjwood-pnpw.cz

Při fakturaci plat! přejtmka odběratele. která je  prováděna podle rakouských předpisů. DUZP jc den přejímky dřiví u odběratele. Povinnost 
prodávajícího odevzdat dříví je splněná v okamžiku ukončení přejímky dříví v místě plněni -  tj, v areálu Hl Maresch - Rete osobou provádějící přcjimkti. 
Vlastnické právo na kupujícího přechází převzetím zboží odběratelem prostřednictví ukončené elektronické přejímky v závodě Hl Maresch Rete 
Fakturace probíhá následovně: do 14ti kalendářních dnů od DUZP vystáv) kupující (odběratel) na základě přejímky konečného příjemce jménem 
prodávajícího fakturu (daňový, doklad) a jeho kopii zaile prodávajícímu, Kupující (odběratel) má povinnost vystavit a odeslat saroofakturu (daňový 
doklad) do 14ti kalendářních dnů od data uskutečněni zdanitelného plněni. Pro účely vystavováni faktur se sjednává samostatná fakturační řada Cí*hl 
samofakturv. kterou vystavuje WOOD & PAPER íc evidenčním čistem dokladu, které vstupuje do kontrolního hláienl zasfhtnř na finanční 
úřad, Cen* dopravy může po vzájemné dohodě na faktuře být odečten* od ceny dřeva. Splatnost faktury je 35 dní od dála vystaveni faktury, nebo 
Mdni za podmínky 2% skonta Smlouvu může stanovit i jinou dobu splatnosti. Úhrady faktur budou prováděny hromadnými platbami vždy 5., 10.. 15.. 
20,, 25„ 3!) nebo 31, daného měsíce V případě prodleni větším než 6 dnů po íhůtí splatností může být účtován úrok 0,i!5% z dlužné částky za každý 
den prodleni.

Kupující vyhotoví jedenkrát mfaiénc seznam vystavených faktur za uplynulý měsíc, který prodávající odsouhlasí a neprodleně odešle zpět kupujícímu 
Smluvní strany sv dohodiv a souhlasí s tím, že faktury či jiné duhové doklady budou zasílány v elektronické podnbě.elcktronickou poštou (emailem) na
ujednanou adresu...............................  ,.,(uveďte prosím e mailovuu adresu pro etektrómekou fakturaci) a u> opatřené zaručeným elektronickým
podpisem založeným na kvalifikovaném certitikátu ve smyslu zákona é. 127/2000 Sb., o cleknonickem podpisu a n změně některých dalších zákonu ve 
znění pozdějších předpisů. Smluvní strany souhlasí s vím. že faktura je povtóována za doručenou druhému Účastníkovi dnem, kdy jr prvni iičaslnlk odešle 
v elektronické podobě na uvedenou emailovou adresu druhého účastníka faktury v papírové podobě nebudou zasílány. Spol, Wood & l’nper a s má 
právo kdykoliv v průběhu trváni smluvního vztahu namísto daňového dokladu v elektronické podobě zaslat doklad v podobě listinně,



V případě vyplácení kvartálního, ročního nebu mimořádného bonusu se tento bude vztahovat pouze na objem dřiví t e t  vlákninového dřiví a dříví sc 
železem.

Je-li prodávající plátce dané z přidané hodnoty (DPH), jc závazek kupujícího zaplatil kupní cenu splněn také v případě, že kupující plní fta účet 
zveřejněný podle ust, § 98 zákona 6.235/2004 Sb.. o duní z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů (zákon o DPH). Je-li prodávající plátce DPH, 
je závazek kupujícího zaplatit kupní cenu v jeho ěástí odpovídajíc! DPH splněn také v případě, že kupující uhradí za prodávajícího DPH v souladu s ust 
§ 109a zákona o DPH na účet příslušného správce dané prodávajícího. Stane-li sc kupující roditelem padle ust § 109 zákona o DPH, je závazek 
kupujícího zaplatit kupní cenu v jeho části odpovídající DPH splněn také v pflpadé, že kupující tuto část uhradí na Met příslušného správce daně 
prodávajícího.

4) Přeprava. PO železnici:
Pro přepravu předmětu smlouw konanou po železnicí je závazný tarif pro přepravu vozových zásilek CD Cwgo a,s., vyhlášený společnosti CD 

Gargo a.s., IČ 281 96 078, sc sídlem Jankovcova IS69/2c , 170 00 Praha 7, (dáte jen "TVZ"), aktuálně platný ke dni uskutečněni přepravy, Aktuální 
zněni TV?, je přístupně na internetových stránkách společnosti OD Cutgo as. flink www.cd.cargo.cz v záložce ''Zákaznická podpora - tariřV - vnitrostátní 
tarify’). Smluvní «raný prohlašuji, fa  před podpisem kupní smlouvy se s aktuálním zněním TVZ seznám i íy, š jeho obsahem souhlasí a zároveň se 
zavazují v přípudé zrněn TVZ se s novým 'zněním seatímit a toto znění dodržoval Smluvní strany berou na vědomi, že společnost {*15 Cargo a s„ která 
je dopravcem předmětu smlouvy, jc oprávněna požadoval přepravné za uskutečněnou propravu předmětu smlouvy ve výší dovozného, poplatků 
doplňujících dle aktuálního TVZ a částek stanovených dle aktuálního TVZ S ohledem na uvedené jsou smluvní strany povinny dodržovat pravidla pro 
propravu předmětu smlouvy po železnicí stanováni v TVZ tak, aby nedocházelo k navyšování přepravného, v opačném případě jc smluvní strana, která 
navýšení přepraviKhn porušením pravidel pro přepravu dle TV? zapříčinila, povinna uhradit takto vzniklé viectiáklady.

MMMiatiShlHiiřšJWB.iéíMehvaítcwů

( íé s ité l v a g ín y  Rs » m O ,  « « lE A N O S K lanicové speciá ly

8 M 4  a  S w 38 m '/v a g ó n  US, liA S RNO OSS-ZU 54 m / vagón

SM  Smi 38 m ' / vagón k b , i'AS S tiN SS/R O S 55 m5 1 ViiKÓn
SM  4  a s  m HANUŠ 44 n ť  /  vapön EANOS t  A 4 0(1 )8 4 / 1» 1/v a g ó n
Srázkaza nedoloženi vnyCni« :4jn R O O S Sfl m3 /  vagón
Dn vagonů typu ftoos doporožu.|enie luzu 2s hrM dm a 2*. 4ma ložit pouze do výsky Manit Jinak laozl přetíženi vagonu a 
¡elw Zadrženi n» hwniCtlM Celi délky pro tento vagon n«|npoměu(erae.
Vápnil', hANO* doBurtif lijeme ložit liráněmi -1-5-5 anebo 44-3, nnak hrozí sankce za nedoložcnil!! _________

5)

i; železničních dodávek na dodací paritě Pi A vagon. kupujíc! hrudi pouze dovozné z železniční odesílací stanice prodávajíciho, ostatní náklady 
nese prodávající dle podmínek v TV?. Prodávajíc! před reálno«! plnění kupní smlouvy jc povinen informovat a zaslal kupujícímu seznam 
odesílacích Železničních stanic, ze kterých bude realizovat smluvní vagónové dodavky . ( WDÓD&PAPř/R - M, Cechová lei. 546418711 , e-mail 
adresa ioeistikaramnnd-pa per,cz. Prodávající se zavazuje objednat vagony a podat jc k přeprav® do I Inlzmdustrie Maiesch Ombtl a s u dopravce CD 
largo ns. dtcTVZííB nákladní list pro mezinárodni přepravu fdále jen ML Prodávající je povinen vyplnil nákladní list CIM (NI ) dle příslušného 
vzoru uvedeného na internetových stránkách společnosti WUOP & PAPER tis ( link www woud-papet c* v záložce dispečink Maresch) v souladu s 
podmínkami kupni smlouvy a zároveň v souladu š podmínkami dle I VZ.Prodávajici je povinen ložit dříví do rodně vyčištěných dopravních prostředků, 
prodávající jc povinen nakládat předmět smlouvy do vagónů do jejich předepsané mast. únosnosti uvedené na vagonu dle typu vagónu a železniční tratě v 
místě nakládky. 0ude-lí dopravcem kontrolním vážením smluvní dodávky zjištěno, že skutečná hmotnost zboží ve vagóně je vyšší než předepsaná a 
povolená mmt. únosnost vagónu, mohou být prodávajícímu přcůčtovány všechny viccnáklady s tím spojené. Prodávající bere na vědomí. Že doprava- C r> 
ťargo ros, vyhlašuje od 1.1.2014 ve vytipovaných železničních stanicích ,Zvláštní přepravní podmínky ídáie iCH»} , na základě kterých je stanoven 
minimální počet voz,ů podaných k propravě k jedné obsluze slámce a výše poplatku doplňujícího (PD) ke každému vozu uvedenému v nákladním listu 
(kč/vůž) v případě nesplněni minimálního počtů vozu Prodávající se dohodl s kupujícím, fe  přebírá odpovědnost, hradí ryto PD a sjúhtei s 
pronětňváníin ze strany prodávajícího v případě nesplnění stanovených podmínek. ZPP včetně přílohy a vytipovanými stanicemi jsou na webovýdi 
stránkách kupujícího ( www, woúd-naber,czí.
Prodávající bude přednostně odesílat dřív! ve skupinách minimálně 3 vagónů zapsaných do jednoho NL. včetně dodávek * různým sorttmemem na 
každém vagónu přičemž míchání sortimentn v jednom vagonu jc povoleno zá podmínky f 1 hráň pouze 1 sortiment, dodací list zvlášť ke každému 
sortimentu)
Pokud bude Smluvní dodávka.* strany konečného příjemce odmítnuta potom prodávající se zavazuje uhradit všechny přepravní náklady § tím .spojené, 

fnapř. vráceni, přesměrováni dodavky). Při použití rakouských Vagonů -  khmieovyéh speciálů“. musí být provedena nakládka a odeslání do 24 hod. po 
přistavení do stanice U železničních dodávek na dodací paritě DAf hranice ČR/Raknusko jč stnhtvňf dodávka řešena v tánici samostatného smluvního 
vztahu -  Zasílatelskou smlouvou.
Přépriva p u d inku
Ložení a proprava jc dovolena pouze d» silničních nákladních prostředků a návěsů sc speciální konstrukcí určenou pro přepravu kmenového dřív! 
schváleného typu dle silničních předpisů a platných podmínek pro nákladní dopravu (zákon £, 56/2001 Sb„ o podmínkách provozu vozidel na 
pozemních komunikacích, zákon č. 111/Í994 Sb. a silniční dopravě, Vyhláška ě. 341/2002 Sb.. o schvalováni technické způsobilostí a u technických
podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích.
Úhrada smluvní seny přepravy. dopravné za smluvní dodávky dříví bude provedena za každý změřeny a v dodacím lístu/CMK firmou tfl MÁRHSťH 
CímhH z přéjímky potvrzený mj dřvl (plimmeírický objem) Výše smluvní ceny přepravy je dána předévším podle kilometrické silniční vzdálenosti 
(dále jen z odvozního místa nakládky do Reteu na dřevosklad konečného příjemce Holzindustrie Marcseh GmbH.. Místem nakládky dřevní 
hmoty se rozumí nejbližší obec k (odvoznímu) místa nakládky prodávajícího přičemž je možné použít pouze takový „ název obce", který je obražen 
platné dnláhfizi obcí ŮR společnosti Wood & Páper, která je umístěna na internetových stránkách www. wood-páper.cz ( Obec je zde dále děťtnována
názvem, okresem a identifikačním číslem obce a doplněna o km vzdálenost do Retzu.)
Tento údaj „název obce s jejím okresem“ musí být zapsán do dodacího listu kolonka „místo odesláni, krdi" a na přepravní doklad CMR a v Rosol do 
el. pře jímkového systému u konečného příjemce. V případě, že tyto údaje budou navzájem y rozporu, nebo nebudou na požadovaných místech 
uvedeny, potom společnost Wood&Paper a,s. není povinna hradit dopravné.
Dopravce je povme« ložit náklad pouze za přítomnosti určeně osoby dodavatele dřiví (nspř pracovník na pozici lesník, expedient) Dopravce jc povinen 
převzít k nákladu všechny doklady od dodavatele zboží zejména dodací list Dopravce je povinen ke každé dodávce vyplnit nákladm list CMR (v 
kolonce č. 4 uvedené odvozní místo dodavatele a v kolonce 6.S číslo kupní smlouvy dodavatelé) a tento potvrzený dodavatelem předat v jeho 
nezměněné formč na píéjlmee dHvI finálnímu odběrateli a to t v případech překládky dříví. Dopravce souhlasí, s-tim že pokud nepředá příslušné a 
správní vyplněné doklady u vykládky, nemusí být tato dodávka považována za smluvní přepravu a dopravci nevznikne právo na úhradu ceny
přepravného.
Dodavatel bere na vědom!. žc každý silniční dopravce dřevní hmoty k finálnímu odběrateli H! Maresch je povinen ke každé přepravě dřiví doložit« 
přímit od své monitorovací společností zstbezpečit přenos souborů dat ti trase dodavky (biižši specifikace isou uvedeny v dokUmenm: Projekt (¡Při — 
infurmace dodávátetfim.doc na internetových stránkách hup;//www.wood-paper cz odkaz (1 ogistíka / osová přeprava Mondi Stótí/osová přeprava H1

http://www.cd.cargo.cz
http://www.wood-paper


#  tUood & Poper
Maresch) Předáni informací průvode přímo monitorovací společnost dopravce firms NEZÁVISÍ .Á pRkiÍMKA s r-o„ která je kupujícím pověřena 
data přebírat a zpracovávat.
Kupující sí vyhrazuje právo kdykoli nahlédnout do taehografickýeh dokladů dopmvniho prostředku (UsW), kterým hyia smluvní dodávka dpmíena 
ke konečnému příjemci za účelem provedení kontroly a vzájemného porovnání údajů s dodacím listem . CMR. Dopravce jc povinen předložit všechny 
požadované podklady. V případě žc se údaje nebudou shodovat, nebo kupující neobdrží vSeclmy podklady, nebude uhrazeno za tyto dodávky dopravné 
Kupující si vyhrazuje právo vystavit dopravci smluvní pokutu ve výši 1.000 Ke za každou přepravu, ke které nebyly požadované soubory dat GPS o 
trase dodávky řádné dodány a v případě neobdrženi poskytováni informaci GPS o trase dodávky i be* ohledu na již udělenou smluvní pokutuje kupující 
Oprávněn po dopravci í nadále vyžadovat prokázání uvedeného místa nakládky a trasy fc finálnímu odbéraieli Pokud toto nebude dopravcem věrohodní 
doloženo, jc kupující oprávněn i zpětné uhradit dopravné za takovou dodávku pouze ve výíi jako by byla uskutečněna z prvního tarifního pásma d l 
ít) tem Hí Maresch Gmbi I),
Každý dopravce se zavazuje dodržovat obecně závazné právní předpisy n provozu na veřejných a účelových komunikacích v souladu se zákonem í. 
361/2000 Sb dále zákon 6» 307/1999 Sb 0 pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla ve zněni pozdějších předpisů Dopravce sc 
zavazuje zajistit pojištěni odpovědnosti za škody způsobené jeho průvozní činností platné po celou dobu platnosti této smlouvy. Výše pojištěni 
vzhledem k jedné škodní událostí imisi odpovídat minimálně Částce $0.000,- Kč.
Pro všechny dopravce platí povinnost dodržování vnitřních předpisů finálního odběratele jeho zaměstnanci a všemi jeho obchodními partnery Pro 
případ porušení těchto povinností se dopravce zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši až 15 000,- KČ za každý jednotlivý případ zjištění 
porušení povinnosti z těchto předpisů a tohoto ujednání vyplývajících, bez dotčení práva na náhradu Škody. Zboží musí být přepravováno s odbornou 
péčí a ve smluveni Ihútě. Dopravce nese odpovědnost za ztrátu a škodu nu přepravovaném zboží, jež vznikla po jejím převzetí od dodavatele až do 
jejího vydání finálnímu odběrateli, tj. Hl MARESCH GmbH a,s. nebo nedodržením smluvních podmínek. Pro případ vzniku škody na zásilce platí 
obdobně ustanovení § 022 n nási. zákona t. 313/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Povinnost dopravce -  dodržovat maximální 
přípustný náklad naložený na dopravním prostředku dopravce.

á) Pfenruvn - ItitertiftováAplikace DisncěinkM ARESCH do Hahtjndustric Maresch Gmlrll
Pro všechny smluvní dodávky ke konečnému příjemci Ihrtzindustrie Maresch GrnbTI slouží internetová aplikace „Dispečink M á R tS C lP »která jc 
umístěna na mteroetovvch stránkách společnosti WOOD&PAPER a.š. na www.wood-papcr.cz /Dispečink Maresch/Wood Accept - ptejimky 
Prodávající p  povinen ke každé dodávce vystavovat a přikládat dodací list vystavený pro danou dodávku systémem,, Wood Aeccpí-dojezdow dispečink 
*' smluvní strany stvrzují podpisem této smlouvy. Že jsou s tímto systémem plné seznámeny. Pokud vystaveni dodacího listu v tomto systému není 
z technických důvodů možné, pak Je prodávající pevmeii vystavit a přiložit dodací list, a to originál u vagónových dodávek a originál i 1 kopie u 
osových dodávek, Na dodacím listu musí být především uvedeno množství dřiví ěíslo kupní smlouvy, číslo dodavatele a označeni sortimentu 
V dispečinku Maresch je vedena evidence všech kupních smluv i  vyhodnocením jejich plněn! a evidence všech pfejímek. Přihlašovací údaje poskytne 
společnost Nezávislá přejtmka s.r.o, prodávajícímu s platnou kupní smlouvou. V případě železniční přepravy je dodavatel povinen doplnit Číslo záměru 
z aplikace Woodaecept do nákl,listu kolonka č : 15. U každé jednotlivé dodávky dřivbosa i železnice) bez dodacího listu se záměrem z aplikace Wood 
Accept si kupující vyhrazuje právo účtovat prodávajícímu smiuVni pokutu ve Výši 1 000,- Ke.

’ ) {>[ lifikaff
Prohlášení PSPC k dřevní surovině; ajPodle nějlepšiho svědomí udržujeme v aktuálním stavu informace o přesném vymezení konkrétního území, ze 
kterého surovina pochází o seznamu dřevin dodávaných z daného území a přiměřené důkazy k ověření, že zdroje dodávek jsou z vymezeného území a 
dřevin, b) Dřevina obsažená v surovině / výrobku není známá jako druh s převahou Činnosti obsažených pod pojmem kontroverzní zdroje, cl /námc 
dřeviny i pftvnd (stát i region', z nichž, se dodávka sestává, a toto identifikujeme nu průvodní dokumentaci dlVíastnlmc spolehlivě důkazy o shodě s 
požadavky na legálnost ve vazbě n i statni správu včetně schváleného povolení k tčžhě nebo jsme součásti lesního hospodářského plánu, a vůči státním 
organům existuje stav absence jakékoliv neshody, e) Pokud budou dodávky pokládány s „VÝZNAMNÝM RlŽlK.bM", zabezpečíme potřebné 
informace k identifikaci jednotky obhospodařováni lesů. zc které surovina pochází a celého dodavatelského řetězce, který- se vztahuje na takovouto 
dodávku. f)V případě, že budou dodávky pokládány s ..VÝZNAMNÝM RIZIKEM", umožníme odběrateli provést kontrolu činnosti druhou něho třetí 
stranou, jakož i činnosti předchozích dodavatelů v řetězci. Smluvní strany se dohudty, že prodávající, který obdržet v rámci pravidel PHFC právoplatnou 
certifikaci spotřebitelského řetězce CoC, certifikát lesního hospodářství nebo osvědčeni o regionální nebo skupinové certifikaci lesu, neprodleně zašle 
kupujícímu kopii certifikátu Prodávající se zároveň zavazuje oznámit kupujícímu % PBh'C cert ifikovančbo dříví pro daný měsíc či období, a to předem 
nejpozději do 5 dne v měsíci nebo období pro které je  dané procento v platností, Procento eertifikovaneim dříví sdělí prodávající písemní formou 
čestného prohlášeni faxem (č.f. $46418214), e-mailem (radka zakovtvřgwood-paper.cas). nebo poštou na adresu kupujícího KUTR: Prodávající dále 
prohlašuje, že je v souladu s novou směrnicí EU 995/2010 o umisťováni dřeva a dřevařských výrobků na trh. Prodávající podle nejlcpšihn vědomi 
podpisem této kupili smlouvy prohlašuje, že dHvi, které je předmětem této smlouvy nepochází z kontroverzních zdrojů,

8) Obchodili tajemství
Smluvní strany jsou zajedno, žc ujednáni o rozsah« plněni, cení jednot livých sortimentů a členěni sortimentu a množství dle sortimentu, obsažená v této 
smlouvě jsou skutečnostmi, které přímo a bezprostředně souvisí s obchodními závody provozovanými stranami této smlouvy a současně jsou 
konkurenčně významné, určitelné, ocenitelné a v příslušných obchodních kruzích běžně nedostupné a představují proto obchodní tajemství obou 
smluvních stran ve smyslu § 504 občanského zákoníku. WOOD & PAPER a.s. dále označuje za své obchodní tajemství také identifikací obchodních 
partneru Smluvní stinný sc proto zavazují zajtšfuvat odpovídajícím způsobem utajení obchodního tajemství, konkrétně se zavazuji utajit uvedené údsýe 
tak. aby si tyto skutečnosti charakter obchodního tajemství zachovaly. Smluvní strana, která bude smlouvu uveřejňovat, před uveřejněním smlouvy Či 
jejím jiným poskytnutím dle platných právničit předpisů vyznačí a neposkytne shora uvedené obchodní tajemství.
Tuto smlouvu zašle správci registru smluv smluvní strana -  prodávající.
Předpokládaná hodnota předmětu smlouvy činí. . ... Kč

9) Závěreěná ustanoveni
Pří úplném nebo částečném zastaveni provozu pily v místě plněni způsobené vyšší mocí nebo požárem, je kupující oprávněn jednostranně odstoupit od 
kupní smlouvy, ncdojdc-lí k jíně dohodě prodávajícího a kupujícího. V případě nepříznivých klimatických podmínek a následných rozsáhlých kalamit 
fitapř, větrných, Sněhových) nebo při jiných podstatných změnách na trzích řeziva a kulatin a konečné též v případě omezení výroby v závodě Hl 
Maresch vzhledem ke zhoršené situaci na trhu S řezivem, není kupující povinen odebrat naxmloovatté množství dříví a je oprávněn vyzvat prodávajícího 
k jednání o změně kupní smlouvy. Nedojdo-ii mezi účastníky k dohodě o tiutožstvl u cěňč dříví formou uzavřeni dodatku kc kupní smlouvč, má kupující 
nebo prodavuiíci právu od kupní smlouvy odstoupit.

Smlouva je vyhotovena vc dvou stejnopisech, i  nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení Prodávající vrátí kupujícímu potvrzenou kupní 
smlouvu do 14*ti dnů od obdrženi,
Tyto technické, fakturační a přepravní podmínky platí pro 2Q 2017.

http://www.wood-papcr.cz

